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„Mokré“ knihy
Zpravodaj o publikacích o lodích, plavbě, a lidech kolem nich....	 č. 72 – červen 2015

Vážení čtenáři,
sešel se měsíc s měsícem a opět Vám nabízíme několik knižních novinek a informace o probíhajících 
či připravovaných výstavách a literárních akcích. Na třiasedmdesáté „Mokré“ knihy si počkáte asi až 
do srpna a tak Vám již nyní přeji krásné prázdniny a dovolené a snad si při nich najdete i chvíli času 
na naše „mokré“ knihy.

„Mokré“ knihy najdete na stránkách www.mare-czech.cz

Novinky z nakladatelství Mare-Czech

K.u.K. Kriegsmarine
Bitevní lodě Jeho Veličenstva
Jan Kolář
počet stran 186
vazba pevná
fotografií a ilustrací  
včetně barevných 301
běžná cena 499 Kč
naše cena 450 Kč,
cena K“M“K 400 Kč
ISBN 978-80-86930-69-5

Druhé vydání prvního dílu pětidílného 
projektu „K.u.K. Kriegsmarine“. Tento 
svazek je věnovaný bitevním lodím 
Rakouska-Uherska. V úvodu je velmi 
stručně popsán zrod celého námořnictva 
podunajské monarchie a jeho osudy 
za Velké války. Hlavní místo je věnováno 
fotografiím a pohlednicím zobrazujícím 
17 kapitálních jednotek a život na jejich 
palubách. Oproti prvnímu vydání 
(vlastním nákladem Knihovnicka.cz,  
2011) je obrazová část knihy výrazně 
rozšířena.
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Více o titulu včetně náhledů stránek najdete na: 
http://www.mare-czech.cz/naklweb/knihovna/MK-KuK_BLJV.pdf 
Distribuci zajišťuje, jako všechny naše knižní novinky a postupně i starší tituly, Kosmas, s.r.o., 
www.kosmas.cz
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Dalším dnes nabízeným titulem je druhá kniha detektivních příběhů z prostředí československé 
námořní plavby:

Andrea Vernerová
Vraždy uprostřed oceánu
Detektivní příběhy  
z prostředí námořní plavby
počet stran 128
vazba brožovaná
edice Lodě & napětí, svazek 2
běžná cena 199 Kč včetně DPH
naše cena 185 Kč včetně DPH
cena K“M“K 150 Kč včetně DPH
ISBN 978-80-86930-44-2

Po  první knize Krysa v  podpalubí 
z  roku 2013 nabízíme dva nové krimi-
nální případy z  prostředí českoslo-
venské námořní plavby. Jak podotýká 
autorka Andrea Vernerová, jediné, co 
neodpovídá skutečnosti, jsou kriminál-
ní činy – ty se na československých lo-
dích nikdy nestaly. Rovněž jména lidí 
i  lodí jsou smyšlená a podobnost s ná-
mořníky a jejich osudy zde uváděnými 
je čistě náhodná. Ilustrace na  obálce 
Leo Vaniš. Text získal cenu Eduarda 
Fikera, udělenou Asociací autorů de-
tektivní a dobrodružné literatury AIEP 
v roce 2012. Kniha vychází v roce 2015.

Příběhy druhého svazku „Vraždy uprostřed oceánu“ 

Chytit žraloka
Detektivní příběh z lodi Ploučnice, 1976

„Tak, hoši, podle rozmístění do člunů každý ke svému, sundejte plachty. Zatím nespouštíme, až 
jak rozhodne číf. Jo, neviděli jste Vaška Kvítka? Druhý palubní mi před chvílí vynadal, že mu při 
poplachu nepřišel ke člunu.“
Odpověď dostal o chvilku později, když námořníci stáhli plachtu ze záchranného člunu číslo dvě. 
„Franto, Franto, honem, tady je! Ale … je mrtvý,“ nejdřív vykřikl, pak už téměř šeptem dořekl 
lodník Miška Tatár.
„Pane třetí...!“
Kerner se vrhl ke člunu. To, co uviděl, jím otřáslo. V člunu na zádech ležel starší námořník Václav 
Kvítko. Ruce rozhozené do stran, prsty zaťaté do lan, tvář naběhlou. temně fialovou a zdeformova-
nou, jazyk vyplazený a kolem krku zatažený rybářský vlasec, na který v předchozích dnech lovil 
ryby.

SMRT NA PALUBĚ
Detektivní příběh z lodi Tropic Star 2004

Kerner pohlédl na papír, na který napsal jména šesti možných pachatelů. Tři byli přeškrtnuti, 
u jednoho otazník, zbývali dva. Flink Pokorný a tichý důstojník Knajtl. 
„A sakra,“ povzdechl si Velička. „Nezdá se vám, že jsme to vzali za špatný konec?“
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Pozor! Akce! Při zakoupení obou dílů detektivních příběhů  
v jedné objednávce je cena i pro nečleny K“M“K 150 Kč za knihu

„Může být,“ přikývl Kerner. „Posádka naší lodi, to je dvaadvacet chlapů. Jeden byl zavražděný. 
Odečteme nás tři. Zbývá osmnáct lidí, a my jsme si vybrali jen těch šest. A z těch nám zbyli dva. 
Nepostupovali jsme špatně?“ 
Oba čífové na něho zachmuřeně pohlédli. Teď jim připadalo, že si hráli na detektivy. Ale ono to taky 
může být všechno úplně jinak. Jenže jak?
„Našli jsme poměrně velkou sumu. Mnohonásobně větší, než si Patera vybral a než mohl vůbec 
kdokoli na lodi vydělat. O tom mám přehled, protože k mým povinnostem patří vypočítat každému 
na lodi mzdu. Vím, kolik kdo bere a taky vidím, kolik zhruba utrácí. A Patera utrácel dost na to, co 
vydělal. Peníze v jeho kabině nemohly být získané poctivě.“

Při této příležitosti připomínáme i první svazek kri-
minálních námořních příběhů:

Andrea Vernerová
Krysa v podpalubí 
Detektivní příběhy z prostředí námořní plavby
počet stran 136
vazba brožovaná
ilustrace Leo Vaniš
běžná cena 199 Kč včetně DPH
naše cena 185 Kč včetně DPH
cena K“M“K 150 Kč včetně DPH
ISBN 978-80-86930-23-7 

První svazek edice „Lodě a napětí“ obsahuje dva de-
tektivní příběhy z  prostředí naší námořní plavby 
– příběh z lodi Jizera „Kolik stojí život“ a příběh z lodi 
Rokytka „Na lodi se neťuká“. 

Příběhy prvního svazku „Krysa v podpalubí“ 

Kolik stojí život
Detektivní příběh z lodi Jizera
...„Já nic nevím, čífe, já fakt netuším, jak se to mohlo stát.“
„Není to tak dlouho, co jste za mnou byl a nabídl se, že ty černé pasažéry zlikvidujete. A teď jeden 
z nich chybí a ti druzí dva jsou tak vyděšení, že nejsou schopní nic říct. Jen to, že kamarád potře-
boval na záchod, tak ho někdo pustil ven – a už se nevrátil...“

Na lodi se neťuká
Detektivní příběh z lodi Rokytka
Společně se dali do zachraňování, ale Kuchta náhle naříkavě vykřikl, rozhodil ruce a hlava mu 
klesla ke straně. Z koutku úst mu vytékala krev.
„Rychle, běžte pro velitele!“ křikl Kerner na jednoho z přihlížejících námořníků. Přitiskl Kuchtovi 
prsty ke krkavici, ale tep téměř necítil....

Více o titulech včetně ukázek najdete na: 
http://www.mare-czech.cz/naklweb/knihovna/MK-Vrazdy.pdf 
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Jan Hakl – malíř moře
Malonákladový nástěný 
kalendář s obrazy ná-
mořního kapitána Jana 
Hakla. 
Formát po rozložení  
320 x 470 mm
13 dvoulistů. 
běžná cena 199 Kč  
včetně DPH
naše cena 1 Kč  
včetně DPH
cena K“M“K 1 Kč  
včetně DPH

Mimo nových knižních titulů Vám již můžeme nabídnout i kalendář na rok 2016:
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Umění paroplavby (1865 – 2015)
Výstava v Národním technickém muzeu 16. 6. – 1. 11. 2015

Je nám velkou ctí pozvat Vás od poloviny června na velkou výstavu v Národním technickém muzeu, na jejíž přípravách spolupracujeme s řadou významných 
institucí. Speciálně bychom rádi zdůraznili roli Národního muzea, Muzea hl. m. Prahy, Národního archivu, Archivu hl. m. Prahy, Národního filmového archivu či 
starobylého plaveckého Spolku Vltavan. Prostřednictvím cenných exponátů nejen z nejvýznamnějších veřejných muzeí a galerií v České republice, ale také ze 
soukromých sbírek, představíme v dosud nebývalé šíři a zcela novým způsobem podobu a společenskou a uměleckou reflexi pravidelné osobní lodní dopravy 
v Praze, jejích lodí a provozu na nich od roku 1865 do současnosti. Během příprav tohoto projektu došlo k několika mimořádně zajímavým objevům dosud ne-
vystavovaných, nepublikovaných či mylně identifikovaných uměleckých děl slavných tvůrců, jakými byli Bedřich Havránek, Jakub Schikaneder nebo Josef Šíma. 
Zásluhou Národního filmového archivu se podařilo objevit také řadu dokumentárních filmů zejména z období meziválečné Československé republiky, které 
mohli diváci vidět naposledy ve 20. letech minulého století.

www.paroplavba.cz        www.prague-boats.cz        www.150let.cz
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J. E. Kardinál 
Dominik Duka 
OP

Daniel Herman
ministr kultury

Marcel Chládek
ministr školství

Dan Ťok
ministr dopravy

Adriana Krnáčová
primátorka hl. m. 
Prahy 

Oldřich Lomecký
starosta MČ 
Praha 1

Jana Černochová
starostka MČ 
Praha 2

Radek Klíma
starosta MČ 
Praha 5

Petr Kubala
generální ředitel 
Povodí Vltavy

Petr Kužel
předseda 
představenstva HKP
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25. 4. Plavba o MODROU STUHU | 1. 5. Zahájení 150. plavební sezóny plavbou na Slapy | 7. 5. Představení nové lodě BOHEMIA RHAPSODY | 15. 5. Žeh-
nání nové lodi kardinálem D. Dukou | 7. 6. S Paroplavbou na Primátorky | 16. 6. Vernisáž výstavy Umění paroplavby (1865 - 2015) v Národním technickém 
muzeu | 22. 8. DNY PÁRY a příjezd parníku DIESBAR | 18. 9. Mezinárodní konference „Parníkem po hladině Vltavy“ | 24. 9. Křest nové známky s parníkem 
Primátor Dittrich | 21. 10. Udělení ceny Primátora Dittricha | 1. 11. Tryzna za utonulé a zakončení 150. plavební sezóny

V NTM Praha začíná výstava Umění paroplavby. Fotoreportáž z vernisáže můžete videt zde: http://foto-
-mare-czech.rajce.idnes.cz/mc109299-109563_Umeni_paroplavby_v_NTM_Praha_2015_06_16/

Výstavy a muzea, co se kde děje...
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Staňte se abonenty zpravodaje „Mokrá“ kniha

Ve stejný den, tedy 16. června 2015, začíná i výstava o pováleční československé námořní plavbě...

Informaci o novém zpravodaji „Mokré knihy“ zasíláme e-mailem pouze abonentům.  
Napište nám a objednejte si tuto bezplatnou službu.
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Další zajímavou výstavu můžete navštívit v Bratislavě...

O výstavě v Muzeu Podkrkonoší v Turnově jsme Vás již informovali. Dnes Vám ji můžeme přiblížit ně-
kolika fotografiemi paní Soni Pokorné s jejím laskavým svolením, a pár odkazů na reference k expozici.
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http://trutnovinky.cz/zpravy/aktuality/2015/unor/z-valecne-sluzby-na-bitevni-lodi-posilal-domu-denik-
-ve-forme-pohlednic/

http://www.muzeumtrutnov.cz/chystane-akce/slouzil-jsem-na-bitevni-lodi/

http://krkonossky.denik.cz/kultura_region/barevny-zivot-frantiska-smidta-v-temne-dobe-20150219.html

http://tvdrak.cz/video/pozvanka-muzea-jak-jsem-slouzil-na-bitevni-lodi/
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V Praze Vás může zaujmout další „mokrá“ výstava, zde věnovaná legionářským námořním transportům. 
Upoutávka je převzata z časopisu Naše Praha 8.

Následující dvě informace se týkají autorů našeho nakladatelství. Prvním je výtvarník obálek zde pre-
zentovaných námořnických detektivek Leo Vaniš s pozvánkou na výstavu v galerii v Nitře. Druhým je 
autor publikace Start 55 Jaroslav Vorlíček, který se na Proseku představil při autorské čtení. 

Leo Vaniš, nar. 12. 5. 1979 v Praze
Tvorba: www.leovanis.wz.cz

Kontakt: leo.vanis@seznam.cz

Výtvarník v  oblasti malby, ilustrací a  grafiky, na-
psal a  publikoval psychologický román Nahá duše 
(2008), bajky Spůrky (2009) a soubor novel Osoud-
ky (2011), všechny knihy s  vlastními ilustracemi. 
Vystudoval gymnázium v Prachaticích a Univerzitu 
Karlovu v  Praze. Talent zdědil jak po  otci Leovi, 
pedagogovi Karlovy univerzity v  Praze a  kolegovi 

profesorů Lidického, Míčka, Salcmana a Boudy  v oboru malba a dekorativní kom-
pozice, tak o  matce Heleně, výtvarničce, žákyni národního umělce Cyrila Boudy, 
Karla Lidického a  Zdeňka Sýkory. Po  otcově linii pochází z  českého šlechtického 
bohatě rozvětveného rodu dohledaného z 15. stol., z matčiny strany jsou dokladováni 
umělečtí řemeslníci z  oblasti Šumavy a Vídně. Významnější expozice: Praha-Kle-
mentinum, Agrární komora ČR, Ministerstvo zemědělství ČR, Janské Lázně, Galerie 
Pražské energetiky a Nitrianská galéria. Významnější ilustrace: Učebnice pro 1. třídy 
základních škol – projekt EU, detektivní série edice Mokré knihy a sborníky a časo-
pisy krásného umění. Účastní se mezinárodních i národních výstav (salon, trienále, 
mezinárodní přehlídka umění), jeho díla jsou pravidelně dražena v aukčních síních 
především v Praze, Brně a Ostravě (Hotel Brioni, Bussmark, zámek Bzenec, Biená-
le Břeclav, Salon Bílina, Hotel Internaional). Postupně byl členem Unie výtvarných 
umělců ČR, Společnosti bří Čapků a Unie českých spisovatelů, nyní tvoří zcela samo-
statně v pražském ateliéru. Kromě Ministerstva zemědělství ČR a Agrární komory ČR 
jsou jeho díla zastoupena na radnicích a v kulturních domech (Mladá Boleslav, Lázně 
Toušeň, Výtvarné centrum Chagall). JUž jako pětadvacetiletý umělec byl publikován 
v tuzemských médiích Právo, Bohemia, Agrobáze, Český rozhlas, Denících Bohemia, 
Moderní Obec, Zemědělec a dalších. Uveden v Signaturách malířů a ve Slovníku čes-
kých a slovenských výtvarných umělců. Jmenován soudním znalcem. Vanišova tvorba 
je především introspektivní a  sociálně-psychologická s  převažující typicky slovan-
skou lokací, patrně ovlivněna původním studiem literární vědy (Čapkové, Dostojev-
skij, Olbracht), jiné práce nesou prvky geometrických tendencí (Kandinskij), nicméně 
výrazná osobitost je dokládána skloubením reality s abstraktní, typicky „vanišovskou“ 
stylizací, řádem, poctivě řemeslnou propracovaností



11

Na přelomu prázdnin Vás může obohatit vyprávění dobrodruha Jiřího Kolbaby o plavbách po planetě...

Kolik spisovatelů se vejde do Knoflíku?

Kolik spisovatelů se vejde do Knoflíku? 
 
Phdr.Olga Nytrová – předsedkyně Pražského klubu spisovatelů při Obci spisovatelů 
představí a uvede autora knihy Start 55- Jaroslava Vorlíčka- 
Ve středu dne 17.6. od 19 hodin v Kulturním a rodinném centru v klubu Knoflík , 
Jablonecká ul. 724/6 na Proseku (stanice metra C-Prosek) 
 
 
 

 
 
 

 
Autorova kniha Vás  humornou formou provází jeho dětstvím, až do 15ti let. Budou čteny i 
ukázky z připravovaného II. dílu, který je již nabit erotickými zážitky .Též veselou formou 
nás seznamuje se svým ateliérem a s prvními pokusy malování aktů. 
Na četbě ukázek se budou podílet RNDr.Markéta Hlasivcová,bratr a dcera autora. 
Vše pod vyzrálou moderátorskou taktovkou PhDr.Olgy Nytrové, která se po vyzpovídání 
přítomného autora též do četby zapojí. Účast přislíbil i kmotr knihy František Kollman, 
legenda bojových sportů a šéf ochranky našeho  prezidenta Václava Havla. 
Čtení bude prokládáno zpěvem a hrou vyhlášeného harmonikáře – Bohouše Lhotáka 
  
                                               
 
 

Phdr. Olga Nytrová – předsedkyně Pražského klubu spisovatelů při 
Obci spisovatelů představí a uvede autora knihy Start 55 – Jaro-
slava Vorlíčka. Ve středu dne 17. 6. od 19 hodin v Kulturním a ro-
dinném centru v  klubu Knoflík, Jablonecká ul. 724/6 na  Proseku 
(stanice metra C-Prosek)
Autorova kniha Vás  humornou formou provází jeho dětstvím, až 
do patnácti let. Budou čteny i ukázky z připravovaného II. dílu, který 
je již nabit erotickými zážitky .Též veselou formou nás seznamu-
je se svým ateliérem a s prvními pokusy malování aktů. Na četbě 
ukázek se budou podílet RNDr. Markéta Hlasivcová, bratr a dcera 
autora.
Vše pod vyzrálou moderátorskou taktovkou PhDr. Olgy Nytrové, 
která se po  vyzpovídání přítomného autora též do  četby zapojí. 
Účast přislíbil i  kmotr knihy František Kollman, legenda bojových 
sportů a šéf ochranky našeho prezidenta Václava Havla.
Čtení bude prokládáno zpěvem a hrou vyhlášeného harmonikáře 
– Bohouše Lhotáka
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Jako každý rok byl pražský knižní veletrh svátkem pro všechny 
milovníky knih. Jsme však na stránkách zpravodaje „Mokré“ kni-
hy, a tak pominu vše, co nemělo souvislost s plavbou a loděmi. 
Ohlédnutí tak bude skutečně jen mini. Nahlédneme do stánku tis-
kárny powerprint kde pro Vás tiskneme většinu knih. Navštívíme 
nakladatelství Epocha a s paní Bečkovou zmizelou Prahu. Vy-
zkoušíme hru Vikingové v bouři. Pokocháme se papírovou Santa 
Marií a Titanikem. Více „mokrého“ jsem nenašel.

Miniohlédnutí za Světem knihy 2015
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Nabídka služeb: 

Digitalizace – Převedeme do dat...

Vaše diapozitivy i negativní filmy, rodinná fotoalba a fotografie, staré kroniky a dokumenty za účelem 
archivace, tisku i projekce na PC a DVD přehrávačích. 
Příjem zakázek (pouze po písemné nebo telefonické domluvě) na adrese: Nakladatelství Mare-Czech, 
Křivenická 426/42, Praha 8 – Čimice. 
Pište: nakladatelstvi@mare-czech, volejte: 222 938 250, čtěte: http://www.mare-czech.cz/dtp/uvod.html 
(zde naleznete i orientační ceník)

Nabídka pro začínající autory

Jste-li začínající autoři, asi znáte tu situaci. Oslovíte nakladatele, jednoho, dva, de-
set, a čekáte, čekáte a čekáte než se Vám sejdou odmítavé odpovědi. Mnohdy oni 
odpověď nedorazí. A zdá se, že v nynější ekonomické situaci bude odmítnutí přibý-
vat. Ale nemusí to být pravda. Alespoň ne u nás... Právě pro začínající autory máme 
nabídku jak vlastní knihu vydat třeba jen v minimálním nákladu pro pár přátel.
Vaše kniha může být první v připravované edici „VLNA autorů“, tedy „Vlastním nákladem autorů“. 
Podle přání a možností zadavatele zprostředkujeme redakční práce, připravíme k tisku a necháme vy-
tisknout publikaci kterou zaštítíme ISBN, propagací přes internet, vlastním prodejem a prodejem přes 
distribuci s celorepublikovou působností. Autor jako zadavatel si sám určí jak má kniha vypadat i výši 
nákladu a zpracování. Více zde: http://www.mare-czech.cz/naklweb/data/vlna-nabidka.pdf
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 Úplná aktuální nabídka publikací a dalšího zboží nabízeného naší zásilkovou službou
Novinky jsou označeny piktogramem       . 

PUBLIKACE NAKLADATELSTVÍ MARE-CZECH
K.u.K. Kriegsmarine – Bitevní lodě Jeho veličenstva 	 běžná cena: 499 Kč	 naše cena: 450 Kč	 K“M“K: 400 Kč
Vraždy uprostřed oceánu	 běžná cena: 199 Kč	 naše cena: 185 Kč	 K“M“K: 150 Kč
Ze slezské vísky plavčíkem u maríny (2. vyd.)	 běžná cena: 249 Kč	 naše cena: 232 Kč	 K“M“K: 217 Kč
Poselství slaměného klobouku 2 – Amerika  	 běžná cena: 479 Kč	 naše cena: 439 Kč	 K“M“K: 390 Kč
Čekan	 běžná cena: 299 Kč	 naše cena: 264 Kč	 K“M“K: 239 Kč
Pražská Rustonka a rod Rustonů  	 běžná cena: 349 Kč	 naše cena: 314 Kč	 K“M“K: 279 Kč
Procházky životem  	 běžná cena: 499 Kč	 naše cena: 449 Kč	 K“M“K: 399 Kč
Změna dodavatele energií	 běžná cena: 229 Kč	 naše cena: 206 Kč	 K“M“K: 183 Kč
Bílá Hora a černá totalita 2 – Dlouhá černá totalita 	 běžná cena: 349 Kč	 naše cena: 314 Kč	 K“M“K: 279 Kč
Přijímač	 běžná cena: 299 Kč	 naše cena: 264 Kč	 K“M“K: 239 Kč
Příběh lodního strojmistra Františka Vazatky	 běžná cena: 249 Kč	 naše cena: 222 Kč	 K“M“K: 199 Kč
Kalendář 2015 – 95 let plavebního úřadu	 běžná cena: 149 Kč	 naše cena: 135 Kč	 K“M“K: 125 Kč
Bílá Hora a černá totalita 1 – Na prahu ztemnění 	 běžná cena: 333 Kč	 naše cena: 299 Kč	 K“M“K: 265 Kč
Švadlenka Veverka  	 běžná cena: 399 Kč	 naše cena: 369 Kč	 K“M“K: 239 Kč
Start 55, I. díl	 běžná cena: 299 Kč	 naše cena: 149 Kč	 K“M“K: 248 Kč
Vůně a krása okamžiku  	 běžná cena: 444 Kč	 naše cena: 300 Kč	 K“M“K: 300 Kč
Poselství slaměného klobouku 1 – Afrika a Asie  	 běžná cena: 479 Kč	 naše cena: 439 Kč	 K“M“K: 390 Kč
Námořnické povídačky  	 běžná cena: 399 Kč	 naše cena: 370 Kč	 K“M“K: 330 Kč
Historie založení pražské osobní paroplavby...  	 běžná cena: 179 Kč	 naše cena: 164 Kč	 K“M“K: 146 Kč
Smutnej konec jedný epochy  	 běžná cena: 349 Kč	 naše cena: 325 Kč	 K“M“K: 289 Kč
K.u.K. Kriegsmarine – Křižníky Jeho veličenstva 	 běžná cena: 499 Kč	 naše cena: 450 Kč	 K“M“K: 400 Kč
Už to bude?  	 běžná cena: 180 Kč	 naše cena: 165 Kč	 K“M“K: 150 Kč
Schody do celého světa 	 běžná cena: 399 Kč	 naše cena: 370 Kč	 K“M“K: 330 Kč
Slaný chléb 	 běžná cena: 349 Kč	 naše cena: 325 Kč	 K“M“K: 289 Kč
Pročpak kos má žlutý nos	 běžná cena: 199 Kč	 naše cena: 185 Kč	 K“M“K: 150 Kč
Tajník – 366 hádanek 	 běžná cena: 349 Kč	
Puzzlovník – Hlavolamová poezie  	 běžná cena: 349 Kč	
Putování po čtrnácti životech	 běžná cena: 299 Kč	 naše cena: 264 Kč	 K“M“K: 239 Kč
...a ti, co jsou na moři  	 běžná cena: 349 Kč	 naše cena: 325 Kč	 K“M“K: 289 Kč
Od let pohodových k chaosu 	 běžná cena: 333 Kč	 naše cena: 299 Kč	 K“M“K: 265 Kč
Od kuchtíka k šéfkuchařovi 	 běžná cena: 349 Kč	 naše cena: 325 Kč	 K“M“K: 289 Kč
O lodích, bez nichž by nebylo Ameriky  	 běžná cena: 349 Kč	 naše cena: 325 Kč	 K“M“K: 289 Kč
Lodní lékař ČNP vzpomíná  	 běžná cena: 349 Kč	 naše cena: 325 Kč	 K“M“K: 289 Kč
Na Vltavě v Praze, jak bylo a jak je	 běžná cena: 333 Kč	 naše cena: 299 Kč	 K“M“K: 265 Kč
1000 mil vzhuru po Amazonce	 běžná cena: 339 Kč	 naše cena: 309 Kč	 K“M“K: 270 Kč
Bez konce širé moře je...	 běžná cena: 299 Kč	 naše cena: 149 Kč	 K“M“K: 248 Kč
Bitva v Otrantské úžině	 běžná cena: 444 Kč	 naše cena: 409 Kč	 K“M“K: 365 Kč
Boxeři v Šanghaji	 běžná cena: 149 Kč	 naše cena: 139 Kč	 K“M“K: 100 Kč
Do světa s parníky Rakouského Lloydu 	 běžná cena: 349 Kč	 naše cena: 325 Kč	 K“M“K: 289 Kč
Hlídková loď President Masaryk	 běžná cena: 199 Kč	 naše cena: 185 Kč	 K“M“K: 150 Kč
Jitřenka pluje na východ	 běžná cena: 199 Kč	 naše cena: 185 Kč	 K“M“K: 150 Kč
Krysa v podpalubí	 běžná cena: 199 Kč	 naše cena: 185 Kč	 K“M“K: 150 Kč
K břehům Nového světa	 běžná cena: 333 Kč	 naše cena: 299 Kč	 K“M“K: 265 Kč
Legendární parník Bohemia	 běžná cena: 219 Kč	 naše cena: 204 Kč	 K“M“K: 182 Kč
Loděnice v Křešicích	 běžná cena: 199 Kč	 naše cena: 185 Kč	 K“M“K: 150 Kč
Lodě a plavba na střední Vltavě (téměř rozebráno)	 běžná cena: 299 Kč	 naše cena: 278 Kč	 K“M“K: 248 Kč
Liberty, lodě svobody 	 běžná cena: 399 Kč	 naše cena: 370 Kč	 K“M“K: 330 Kč
Modré medailonky I – Věčně živé námořní legendy	 běžná cena: 269 Kč	 naše cena: 250 Kč	 K“M“K: 223 Kč
Modré medailonky II – Vernisáž pamětníků 	 běžná cena: 279 Kč	 naše cena: 260 Kč	 K“M“K: 232 Kč
Moře milované i proklínané 1	 běžná cena: 199 Kč	 naše cena: 185 Kč	 K“M“K: 150 Kč
Moře milované i proklínané 2	 běžná cena: 189 Kč	 naše cena: 176 Kč	 K“M“K: 157 Kč
Padesát let ČNP (rozebráno)	
Mořští flamendři	 běžná cena: 249 Kč	 naše cena: 232 Kč	 K“M“K: 217 Kč
Parník Civetta a lodní šroub Josefa Ressla	 běžná cena: 199 Kč	 naše cena: 185 Kč	 K“M“K: 150 Kč
Patagonií v sedle	 běžná cena: 399 Kč	 naše cena: 370 Kč	 K“M“K: 330 Kč
Příběh „Ostrostřelce“	 běžná cena: 149 Kč	 naše cena: 139 Kč	 K“M“K: 100 Kč
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Rakouské válečné námořnictvo 1848–1866	 běžná cena: 399 Kč 	 naše cena: 370 Kč 	 K“M“K: 330 Kč
Sebevražedné čluny	 běžná cena: 199 Kč	 naše cena: 185 Kč	 K“M“K: 165 Kč
Stará plavba na dolní Vltavě	 běžná cena: 99 Kč	 naše cena: 90 Kč	 K“M“K: 80 Kč
Strašidla domácí	 běžná cena: 149 Kč	 naše cena: 139 Kč	 K“M“K: 125 Kč
Světem křížem krážem	 běžná cena: 299 Kč	 naše cena: 278 Kč	 K“M“K: 248 Kč
Uzel pro štěstí	 běžná cena: 329 Kč	 naše cena: 306 Kč	 K“M“K: 273 Kč
Vlečné parníky na Vltavě a Labi „Péčka“	 běžná cena: 299 Kč	 naše cena: 278 Kč	 K“M“K: 248 Kč
Z Čech a Moravy až k severnímu pólu	 běžná cena: 279 Kč	 naše cena: 260 Kč	 K“M“K: 232 Kč
Ze slezské vísky plavčíkem u maríny	 běžná cena: 249 Kč	 naše cena: 232 Kč	 K“M“K: 217 Kč

LABSKO-VLTAVSKÁ PLAVBA
LVP 20 (2014) 	 běžná cena: 119 Kč	 naše cena: 110 Kč	 K“M“K: 99 Kč
LVP 19 (2013)	 běžná cena: 119 Kč	 naše cena: 110 Kč	 K“M“K: 99 Kč
LVP 18 (2012)	 běžná cena: 79 Kč	 naše cena: 75 Kč	
LVP 17 (2011)	 běžná cena: 79 Kč	 naše cena: 75 Kč	
LVP 16 (2010)	 běžná cena: 79 Kč	 naše cena: 75 Kč	
LVP 15 (2009)	 běžná cena: 79 Kč	 naše cena: 75 Kč	
LVP 14 (2008)	 běžná cena: 79 Kč	 naše cena: 75 Kč	
LVP 13 (2007)	 běžná cena: 79 Kč	 naše cena: 75 Kč		
LVP 12 (2006)	 běžná cena: 69 Kč	 naše cena: 65 Kč	
LVP 11 (2005)	 běžná cena: 69 Kč	 naše cena: 65 Kč	
LVP 10 (2004)	 běžná cena: 59 Kč	 naše cena: 55 Kč	
LVP 9   (2003)	 běžná cena: 59 Kč	 naše cena: 55 Kč	
20 let Spolku přátel plavby (2012)	 běžná cena: 99 Kč	 naše cena: 95 Kč	 K“M“K: 90 Kč
Od vydavatele SPP zajistíme v xerokopii i starší rozebraná čísla.

PUBLIKACE o LODÍCH a PLAVBĚ z JINÝCH NAKLADATELSTVÍ
Rakousko-uherské válečné námořnictvo na fotografii		  naše cena 649 Kč	 K“M“K: 555 Kč
Holešovice - Bubny	 běžná cena 450 Kč	 naše cena 405 Kč	 K“M“K: 360 Kč 
Jachtařský anglicko-český ilustr. výkladový slovník	 běžná cena: 690 Kč	 naše cena: 670 Kč	 K“M“K: 620 Kč
Pirátské bratrstvo	 běžná cena: 259 Kč	 naše cena: 259 Kč	 K“M“K: 239 Kč
Velká kniha umění jachtingu		  naše cena 699 Kč	 K“M“K: 640 Kč
Sám čtyřmi oceány		  naše cena 349 Kč	 K“M“K: 320 Kč
Námořnická kuchařka, 3. vydání		  naše cena 189 Kč	 K“M“K: 170 Kč
Z Prahy do Svatojánských proudů	 běžná cena 229 Kč	 naše cena 210 Kč 
S Paroplavbou na Slapy	 běžná cena 95 Kč	 naše cena 88 Kč 
Z Prahy do Štěchovic a Svatojanské proudy	 běžná cena 129 Kč	 naše cena 119 Kč 
Za tajemstvím Vlaštovek a Amazonek	 běžná cena 349 Kč	 naše cena 349 Kč 
Neuvěřitelná námořní dobrodružství	 běžná cena 299 Kč	 naše cena 299 Kč 
Dovolená na jachtě	 běžná cena 299 Kč	 naše cena 299 Kč 
Přes Atlantik podle hvězd	 běžná cena 80 Kč	 naše cena 80 Kč 
Přes Atlantik podle hvězd	 běžná cena 80 Kč	 naše cena 80 Kč 
Jak nás v Řecku prohnal Meltemi	 běžná cena 225 Kč	 naše cena 210 Kč 
Kniha První pomoc na palubě	 běžná cena 299 Kč	 naše cena 299 Kč 
Za kormidlem nejen na Jadranu	 běžná cena 539 Kč	 naše cena 539 Kč 
Otevřený deník českého námořníka	 běžná cena neuvedena	 naše cena 399 Kč	 K“M“K: 380 Kč
Z Prahy do Štěchovic a Svatojánské proudy	 běžná cena 129 Kč	 naše cena 110 Kč
Pražské výletní restaurace	 běžná cena 379 Kč	 naše cena 355 Kč
Karlín	 běžná cena 467 Kč	 naše cena 430 Kč
Libeň, zmizelý svět	 běžná cena 467 Kč	 naše cena 430 Kč
Smíchov, město za Újezdskou branou	 běžná cena 467 Kč	 naše cena 430 Kč
Zaniklé Podskalí – Vory a lodě na Vltavě	 běžná cena neuvedena	 naše cena: 400 Kč		
Na krásné modré Dřevnici (doprodej)	 běžná cena 299 Kč	 naše cena 280 Kč
Počasí na moři (doprodej)	 běžná cena 299 Kč	 naše cena 280 Kč
Námořnická kuchařka	 běžná cena 160 Kč	 naše cena 145 Kč
Krajem soutoku Vltavy se Sázavou	 běžná cena: 349 Kč	 naše cena: 310 Kč
Loď duchů (doprodej)	 běžná cena: 179 Kč	 naše cena: 165 Kč
Čluny útočí (doprodej)	 běžná cena 279 Kč	 naše cena: 259 Kč
Plachty v ohni	 běžná cena 419 Kč	 naše cena 377 Kč
Vodácká putování s Lukášem Pollertem	 běžná cena 299 Kč	 naše cena 280 Kč  CC a Deto A.D. 250 Kč



16

Hitlerova ponorková válka: 
  Pronásledovaní 1942–1945 (doprodej)	 běžná cena 674 Kč	 naše cena 627 Kč
  Pronásledovatelé 1939–1942 (doprodej)	 běžná cena 539 Kč	 naše cena 502 Kč 
Tiché vítězství: Těžké začátky 1941–1943 (doprodej)	 běžná cena 539 Kč	 naše cena 502 Kč 
Hvězda moří (doprodej)	 běžná cena 249 Kč	 naše cena 232 Kč
Krvavý Biskaj (doprodej)	 běžná cena 349 Kč	 naše cena 325 Kč 
Loď bláznů (doprodej)	 běžná cena 225 Kč	 naše cena 210Kč 
Malé Antily – Ostrovy, piráti a plantážníci (doprodej)	 běžná cena 399 Kč	 naše cena 371 Kč 
Řeky moravskoslezského kraje (doprodej)	 běžná cena 220 Kč	 naše cena 205 Kč 
Tři muži ve člunu (o psu nemluvě) 
  a Tři muži na toulkách (doprodej)	 běžná cena 198 Kč	 naše cena 185 Kč 
Život v poklusu (doprodej)	 běžná cena 159 Kč	 naše cena 148 Kč 
Historie pražské paroplavby	 běžná cena: 415 Kč	 naše cena: 375 Kč	 K“M“K: 335 Kč
Velký slovník moře a lodí (doprodej)	 běžná cena: 1492 Kč	 naše cena: 1395 Kč		
Neuvěřitelná cesta (doprodej)	 běžná cena: 315 Kč	 naše cena: 293 Kč		
Historické lodě 16.–18. století (doprodej)	 běžná cena: 377 Kč	 naše cena: 350 Kč		
Brněnští mariňáci	 běžná cena: 275 Kč	 naše cena: 260 Kč		
Modré vzpomínky	 běžná cena: 179 Kč	 naše cena: 160 Kč	
Stavební stroje firmy Lanna	 běžná cena: 998 Kč	 naše cena: 928 Kč		

NAKLADATELSTVÍ „T“
Plavební ročenky:
Plavební ročenka 2008	 běžná cena: 100 Kč	 naše cena: 93 Kč 
Plavební ročenka 2007	 běžná cena: 100 Kč	 naše cena: 93 Kč 
Plavební ročenka 2006	 běžná cena: 125 Kč	 naše cena: 116 Kč 
Plavební ročenka 2005	 běžná cena: 125 Kč	 naše cena: 116 Kč 
Plavební ročenka 2004	 běžná cena: 100 Kč	 naše cena: 93 Kč 
Plavební ročenka 2003	 běžná cena: 100 Kč	 naše cena: 93 Kč 
Plavební ročenka 2002	 běžná cena: 100 Kč	 naše cena: 93 Kč 
Plavební ročenka 2001	 běžná cena: 110 Kč	 naše cena: 102 Kč 
Plavební ročenka 2000	 běžná cena: 105 Kč	 naše cena: 98 Kč 
Plavební ročenka 1999	 běžná cena: 100 Kč	 naše cena: 93 Kč 
Plavební ročenka 1998	 běžná cena: 95 Kč	 naše cena: 88 Kč 
Plavební ročenka 1997	 běžná cena: 90 Kč	 naše cena: 84 Kč 
Plavební ročenka 1996	 běžná cena: 85 Kč	 naše cena: 79 Kč 
Vůdce malého plavidla (národní průkaz):
Vůdce malého plavidla	 běžná cena: 240 Kč	 naše cena: 223 Kč  
Vůdce malého plavidla - plachty	 běžná cena: 45 Kč	 naše cena: 42 Kč 
Plavba rekreační lodí (učebnice)	 běžná cena: 190 Kč	 naše cena: 177 Kč 
Řád plavební bezpečnosti - textová část	 běžná cena: 85 Kč	 naše cena: 79 Kč 
Vůdce rekreačního plavidla (mezinárodní průkaz):
Vůdce rekreačního plavidla - moře	 běžná cena: 85 Kč	 naše cena: 79 Kč 
Pravidla pro zabránění srážkám na moři - COLREG	 běžná cena: 40 Kč	 naše cena: 37 Kč	
Vůdce plavidla a člen posádky plavidla jiného než malého:
Lodník, kormidelník, kapitán	 běžná cena: 350 Kč	 naše cena: 325 Kč	
Strojmistr, převozník	 běžná cena: 350 Kč	 naše cena: 325 Kč 
Vedení plavidla pomocí radaru	 běžná cena: 57 Kč	 naše cena: 50 Kč 
Základy konstrukce plavidel	 běžná cena: 250 Kč	 naše cena: 225 Kč 
Základy plavební nauky	 běžná cena: 330 Kč	 naše cena: 300 Kč 
Další odborné publikace:
Řád plavební bezpečnosti na vodních cestách ČR	 běžná cena: 235 Kč	 naše cena: 218 Kč 
Jednotný slovník UN/ECE pro rádiová spojení	 běžná cena: 170 Kč	 naše cena: 158 Kč 
Plavební mapa Vltavy pro rekreační plavbu	 běžná cena: 350 Kč	 naše cena: 325 Kč 
Plavební mapa Labe pro rekreační plavbu	 běžná cena: 350 Kč	 naše cena: 325 Kč 
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PRODUKCE NAKLADATELSTVÍ ARES
Lodní tematika:
V těžkých dobách; Boje na Slovensku 1918–1919	 běžná cena: 499 Kč	 naše cena: 465 Kč
Válečné lodě 6	 běžná cena: 369 Kč	 naše cena: 343 Kč		
Válečné lodě 7 (rozebráno)	 běžná cena: 389 Kč	 naše cena: 352 Kč		
Válečné lodě 8	 běžná cena: 499 Kč	 naše cena: 464 Kč	
Britské palubní letectvo	 běžná cena: 259 Kč	 naše cena: 240 Kč	
Torpédo pal! (rozebráno)	 běžná cena: 289 Kč	 naše cena: 269 Kč	
Až ke dnu!	 běžná cena: 319 Kč	 naše cena: 297 Kč	
Němečtí korzáři	 běžná cena: 329 Kč	 naše cena: 306 Kč	
Vojenské lodě Československa 1918–1959	 běžná cena: 89 Kč	 naše cena: 83 Kč	
Ostatní:
Československé pásové dělostřelecké tahače 1919–1950	běžná cena: 199 Kč	 naše cena: 185 Kč	
Maďarská armáda 1919–1945	 běžná cena: 549 Kč	 naše cena: 510 Kč		
10 800 sestřelů	 běžná cena: 259 Kč	 naše cena: 240 Kč		
Březen 1939	 běžná cena: 369 Kč	 naše cena: 343 Kč		
Cizinci v RAF	 běžná cena: 219 Kč	 naše cena: 204 Kč	
Čs. obrněná vozidla (rozebráno)	 běžná cena: 599 Kč	 naše cena: 557 Kč	
Dravec temnot	 běžná cena: 159 Kč	 naše cena: 148 Kč	
Na nebi hrdého Albionu 1	 běžná cena: 799 Kč	 naše cena: 743 Kč	
Na nebi sladké Francie 2	 běžná cena: 299 Kč	 naše cena: 278 Kč	
Na nebi sladké Francie 1+2	 běžná cena: 699 Kč	 naše cena: 650 Kč	
Obrněná technika 1 	 běžná cena: 399 Kč	 naše cena: 370 Kč		
Obrněná technika 2 (rozebráno, připravuje se dotisk)			 
Obrněná technika 3 (rozebráno, připravuje se dotisk)		
Obrněná technika 4 (rozebráno, připravuje se dotisk)			 
Obrněná technika 5	 běžná cena: 349 Kč	 naše cena: 325 Kč		
Obrněná technika 6	 běžná cena: 399 Kč	 naše cena: 370 Kč		
Obrněná technika 7	 běžná cena: 399 Kč	 naše cena: 370 Kč	
Obrněná technika 8	 běžná cena: 399 Kč	 naše cena: 370 Kč	
Obrněná technika 9 	 běžná cena: 399 Kč	 naše cena: 370 Kč	
Obrněná technika 10 (Japonsko)  	 běžná cena: 399 Kč	 naše cena: 370 Kč	
Pancéřoví granátníci	 běžná cena: 349 Kč	 naše cena: 325 Kč	
Slovenská armáda	 běžná cena: 459 Kč	 naše cena: 427 Kč	
Tanková válka v Africe (Německo a Itálie)	 běžná cena: 299 Kč	 naše cena: 278 Kč	
Tanková válka v Africe (USA)	 běžná cena: 299 Kč	 naše cena: 278 Kč	
Tanková válka v Africe (Velká Británie)	 běžná cena: 299 Kč	 naše cena: 278 Kč	
Výsadkáři a průzkumníci  (rozebráno)	 běžná cena: 229 Kč	 naše cena: 213 Kč	

Chcete objednat knihy od více nakladatelů pouze  
jednou zásilkovou službou a ušetřit tak na poštovném? 
Takovou možnost Vám nabízíme! Vyberete-li si knihy z naší produkce, zajistíme Vám i publikace z dalších naklada-
telských domů. Můžete vybírat z produkce nakladatelství CORONA, NAŠE VOJSKO, ELKA PRESS a IFP Pub-
lishing:

NAKLADATELSTVÍ CORONA
Produkce nakladatelství Corona podle seznamu na: 
http://corona-knihy.eshop-zdarma.cz/index.php?category_id=31

NAKLADATELSTVÍ NAŠE VOJSKO 
Produkce nakladatelství Naše vojsko podle seznamu na:
http://www.webareal.cz/nasevojsko/eshop/18-1-Nove-knihy
http://www.webareal.cz/nasevojsko/eshop/19-1-Levne-knihy

NAKLADATELSTVÍ ELKA PRESS
Produkce nakladatelství Elka Press podle seznamu na: http://www.militaria.cz/cz/link-elkapress

NAKLADATELSTVÍ IFP PUBLISHING
Produkce nakladatelství IFP Publishing podle seznamu na: www.ifp-publishing.cz
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NABÍDKA MIMO KNIH:

Kalendář 2016 – Malíř moře Jan Hakl	 běžná cena: 199 Kč	 naše cena: 1 Kč	 K“M“K: 1 Kč

TEPLÍČKA
Tělesné Ohřívače „teplíčka“ na tělo	 běžná cena: 60 Kč	 naše cena: 55 Kč	 K“M“K: 50 Kč
Tělesné Ohřívače „teplíčka“ na ruce	 běžná cena: 60 Kč	 naše cena: 55 Kč	 K“M“K: 50 Kč
Tělesné Ohřívače „teplíčka“ na chodidla	 běžná cena: 100 Kč	 naše cena: 90 Kč	 K“M“K: 80 Kč

POHLEDNICE
Osobní lodě na našich vodách – Vyšehrad, Kotva, Šumava, Máj, Hynek, Carina, Regina, Nepomuk, Puškvorec, Visla, Odra, 
Praha, Bohemia, Šárka, Florentina
Lodě v české historii -s/s Republika, m/s Brno, Svatojánské proudy, s/s Antonin Dvorak a T.G. Masaryk (Liberty ship), 
křižník Novara 	 jeden kus: 5 Kč

PROGRAMY
Soubor testových otázek vůdce rekreačního plavidla – Moře (naše cena 238 Kč)  
Soubor testových otázek plachetnice (naše cena 238 Kč) 
Soubor testových otázek vůdce malého plavidla (naše cena 238 Kč) 
Komplet všech tří souborů testových otázek (VMP + moře + plachetnice) (naše cena 595 Kč)
Program LEA - 2010 (Lodní Elektronická Astronavigace) cena licence 200 Kč)
Virtuální průvodce Langweilovým modelem Prahou (DVD)  běžná cena 349 Kč, naše cena 325 Kč

NÁŠIVKY, ŠTÍTKY, ODZNAKY
(Upozorňujeme na delší dodací termíny. Omezujeme skladové zásoby a výrobu zadáváme až po objednání.)
Repliky čepicových štítků:
K-01	 Čs. plavební společnost Labská, cca 30. léta 20. stol.
K-02	 ČSPD, cca 50. až 80. léta 20. stol.
K-03	 PPS, cca 90. léta 20. stol.
K-04	 Čs. loď Legie, 20. léta 20. stol.
K-05	 Čs. loď Republika, cca 50. léta 20. stol.
K-06	 Československá námořní plavba, cca 80. léta 20. stol.
K-07	 Čs. armáda – loďstvo, od roku 1919
K-08	 pouze s kotvou bez označení
K-09	 Učiliště ČSPLO, cca 50. léta 20. stol.
K-10	 Rakousko-uherské námořnictvo, důstojníci kolem roku 1910
K-11	 ČSPLO, kapitán zahraniční plavby
K-12	 KčAR (pouze pro členy)
K-13	 Obchodní lodstvo U.S. MARINE MERCHANTE (baret)
K-15	 ČSPLO, cca 60. až 80. léta 20, stol.
K-16	 DP hl. m. Prahy – osobní lodní doprava, cca 80. léta 20. stol.
K-17	 Velká Británie – RMS Titanic (důstojníci)
K-18	 Italské válečné námořnictvo (důstojníci)
K-19	 Japonské válečné námořnictvo (důstojníci)
K-20	 Německé válečné námořnictvo (I.WW, důstojníci) zlatá (g), stříbrná (s)
K-21	 Velká Británie – Royal Navy
K-22	 US válečné námořnictvo (důstojníci)
K-23	 Námořní společnost československá (1922)
K-24	 Československá plavba dunajská (1. republika)
K-25	 pravděpodobně Legiobanka před rokem 1920 (rekonstrukce podle foto z lodi Morava cca 1930)
K-28	 Československá obec bývalých námořníků a účastníků národního odboje na Jadranu, období první republiky

K-29a	 Nášivka Patriot A
K-29b	 Nášivka Patriot B
K-29c	 Nášivka Patriot C

Nášivky:
B-01	 ČSPLO, na sportovní blůzu
B-02	 Dunajská pohraniční stráž VMV (rukáv)
	 běžná cena: 200 Kč	 naše cena: 180 Kč	K“M“K: 170 Kč	
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OBLEČENÍ (podrobnosti s větším vyobrazením v MK č. 49 na adrese: http://www.mare-czech.cz/naklweb/clanky/MK-49.pdf)
Trika pruhovaná trika s krátkým rukávem:
Triko pruhované modrobílé – krátký rukáv		  100% Ba jednolícní 160g/m2 
Kód	 velikost	 cena
KR001S	 S	 340 Kč 
KR001M	 M	 340 Kč 
KR001L	 L	 340 Kč 
KR001XL	 XL	 340 Kč 
KR001XXL	 XXL	 340 Kč
KR001XXXL	 XXXL	 390 Kč 
Triko pruhované, světlemodrobílé – krátký rukáv		  100% Ba jednolícní 170g/m2 
Kód	 velikost	 cena
KR002S	 S	 340 Kč 
KR002M	 M	 340 Kč 
KR002L	 L	 340 Kč 
KR002XL	 XL	 340 Kč 
KR002XXL	 XXL	 340 Kč 
KR002XXXL	 XXXL	 390 Kč 
Krátký rukáv dámské světlé 2:1 
Dámské tričko pruhované vypasované, proužek bílá/modrá 2:1	Bavlna 96%, elastan 4%, 160g/m2 
Kód	 velikost	 cena
KRD002S	 S	 390 Kč 
KRD002M	 M	 390 Kč 
KRD002L	 L	 390 Kč 
KRD002XL	 XL	 390 Kč 
Krátký rukáv, dámské tmavé 2:1 		
Dámské pruh. tričko s krátkým rukávem, proužky 2:1, 96% bavlna, 4% lycra 
Kód	 velikost	 cena
KRDT001S	 S	 390 Kč 
KRDT001M	 M	 390 Kč 
KRDT001L	 L	 390 Kč 
KRDT001XL	 XL	 390 Kč 
Véčko dámské pruhované modrobílé – krátký rukáv 		  96% Ba 4% Lycra 160g/m2 
Kód	 velikost	 cena
009S 	 S	 390 Kč 
009M 	 M	 390 Kč 
009L 	 L	 390 Kč 
009XL	 XL	 390 Kč 
Nátělník pruhovaný modrobílý 					     100% Ba jednolícní 160g/m2 
Kód	 velikost	 cena
NA001S 	 S  	 270 Kč 
NA001M 	 M  	 270 Kč 
NA001L 	 L  	 270 Kč 
NA001XL 	 XL  	 270 Kč 
NA001XXL 	 XXL  	 270 Kč 
NA001XXXL 	 XXXL  	 290 Kč 
Trika pruhovaná trika s dlouhým rukávem:
Dlouhý rukáv dámské světlé, proužek 2:1
Dámské vypasované triko s dlouhým rukávem, proužek modrá NAVY/bílá 1:2, 96% bavlna, 4% lycra 
Kód	 velikost	 cena
DRDS001S 	 S  	 450 Kč 
DRDS001M 	 M  	 450 Kč 
DRDS001L 	 L  	 450 Kč 
DRDS001XL 	 XL  	 450 Kč  
Dlouhý rukáv dámské tmavé, proužek 2:1 
Dámské vypasované triko s dlouhým rukávem, proužek modrá NAVY/bílá 2:1, 96% bavlna, 4% lycra 
Kód	 velikost	 cena
DRDT001S 	 S  	 450 Kč 
DRDT001M 	 M  	 450 Kč 
DRDT001L 	 L  	 450 Kč 
DRDT001XL 	 XL  	 450 Kč 
Triko pruhované modrobílé – dlouhý rukáv, 100% Ba 280g/m2 (teplé)
Kód	 velikost	 cena
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003S 	 S  	 590 Kč 
003M 	 M  	 590 Kč 
003L 	 L  	 590 Kč 
003XL 	 XL  	 590 Kč 
003XXL 	 XXL  	 590 Kč 
003XXXL 	 XXXL  	 650 Kč 
Triko pruhované modrobílé – dlouhý rukáv, 100% Bavlna jednolícní 170g/m2 
Kód	 velikost	 cena
TMJ01S	 S	 450 Kč 
TMJ01M 	 M  	 450 Kč 
TMJ01L 	 L  	 450 Kč 
TMJ01XL 	 XL  	 450 Kč 
TMJ01XXL 	 XXL  	 450 Kč 
TMJ01XXXL 	 XXXL  	 490 Kč 
Triko pruhované světlemodrobílé – dlouhý rukáv, 100% Bavlna – 170g/m2 
Kód	 velikost	 cena
SVJ01S 	 S  	 450 Kč 
SVJ01M 	 M  	 450 Kč 
SVJ01L 	 L  	 450 Kč 
SVJ01XL 	 XL  	 450 Kč 
SVJ01XXL 	 XXL  	 450 Kč 
SVJ01XXXL 	 XXXL  	 490 Kč 
Véčko dámské pruhované modrobílé – dlouhý rukáv, 96% Ba 4% Lycra 160g/m2 
Kód	 velikost	 cena
010S	 S	 450 Kč 
010M	 M	 450 Kč
010L	 L	 450 Kč 
010XL	 XL	 450 Kč 

MODELÁŘSKÉ PLÁNY JaPa  (Doprodej skladových zásob! Z důvodu úmrtí autora již plány nebudou doplňovány!)
Katalog.	 Jméno 	 Typ 	 Původ	 Měřítko	 Cena	 Dostupnost
číslo	 plánu	 lodi	 lodi	 výkresu
01 s 75	 Olympus	 ponorka, 	 Velká Británie	 1 : 75	 190 Kč	 rozebráno!
01 s 	 Olympus	 ponorka	 Velká Británie	 1 : 100	 170 Kč	
02 s	 California	 bitevní loď	 USA	 1 : 100	 350 Kč	
02	 California	 bitevní loď	 USA	 1 : 200	 180 Kč	 rozebráno
03 s	 Richelieu	 bitevní loď	 Francie	 1 : 100	 375 Kč	 rozebráno!
03	 Richelieu	 bitevní loď	 Francie	 1 : 200	 200 Kč	 rozebráno!
04 s	 Tirpitz	 bitevní loď	 Německo	 1 : 100	 415 Kč	 rozebráno!
04	 Tirpitz	 bitevní loď	 Německo	 1 : 200	 205 Kč	 rozebráno!
05 s	 Sheffield	 lehký křižník	 Velká Británie	 1 : 100	 300 Kč	 rozebráno!
05	 Sheffield	 lehký křižník	 Velká Británie	 1 : 200	 180 Kč	
06 s	 Beowulf	 pobřežní bitevní loď	 Německo	 1 : 100	 200 Kč	 rozebráno!
06 	 Beowulf	 pobřežní bitevní loď	 Německo	 1 : 200	 150 Kč	
07 s	 Pietro de Cristofaro	 korveta	 Itálie	 1 : 100	 180 Kč	
08 s	 Kresta	 raketový křižník	 SSSR	 1 : 100	 310 Kč	
08	 Kresta	 raketový křižník	 SSSR	 1 : 200	 180 Kč	 rozebráno!
09 s	 Akagi	 letadlová loď	 Japonsko	 1 : 100	 520 Kč	
09	 Akagi	 letadlová loď	 Japonsko	 1 : 200	 240 Kč	 rozebráno!
010 s 50	 Brave Borderer	 torpédový člun	 Velká Británie	 1 : 50	 190 Kč	 rozebráno!
011 s	 Warspite	 bitevní loď	 Velká Británie	 1 : 100	 355 Kč	
011	 Warspite	 bitevní loď	 Velká Británie	 1 : 200	 185 Kč	   
012 s	 Borodino	 bitevní loď	 Rusko	 1 : 100	 300 Kč	 rozebráno!
012	 Borodino	 bitevní loď	 Rusko	 1 : 200	 180 Kč	
013 s	 Baltimore	 těžký křižník	 USA	 1 : 100	 330 Kč	
013 	 Baltimore	 těžký křižník	 USA	 1 : 200	 180 Kč	
014 s 50	 MTC-1003	 výsadková loď	 Itálie	 1 : 50	 160 Kč	
015 s	 Viribus Unitis	 bitevní loď	 Rakousko-Uhersko	 1 : 100	 360 Kč	 rozebráno!
015	 Viribus Unitis	 bitevní loď	 Rakousko-Uhersko	 1 : 200	 195 Kč	 rozebráno!
016 s 75	 I-15	 ponorka	 Japonsko	 1 : 75	 190 Kč	 rozebráno!
017 s 50	 Grey Goose	 stíhač ponorek	 Velká Británie	 1 : 50	 230 Kč	 rozebráno!
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017 s 	 Grey Goose	 stíhač ponorek	 Velká Británie	 1 : 100	 170 Kč	 rozebráno!
018 s	 Long Beach	 raketový křižník	 USA	 1 : 100	 365 Kč	
018	 Long Beach	 raketový křižník	 USA	 1 : 200	 200 Kč	 rozebráno!
019 s	 Le Terrible	 torpédoborec	 Francie	 1 : 100	 270 Kč	
019 	 Le Terrible	 torpédoborec	 Francie	 1 : 200	 170 Kč	
020 s	 Yorktown	 letadlová loď	 USA	 1 : 100	 500 Kč	 rozebráno!
020	 Yorktown	 letadlová loď	 USA	 1 : 200	 240 Kč	 rozebráno
021 s 25	 Arrow	 dělový člun	 Velká Británie	 1 : 25	 320 Kč	 rozebráno!
021 s 50	 Arrow	 dělový člun	 Velká Británie	 1 : 50	 185 Kč	 rozebráno!
022 s 50	 Combatante III B	 raketový člun	 Řecko	 1 : 50	 260 Kč	
023 s	 Taškent	 torpédoborec	 SSSR	 1 : 100	 250 Kč	
023 	 Taškent	 torpédoborec	 SSSR	 1 : 200	 165 Kč	
024 s	 Missouri	 bitevní loď	 USA	 1 : 100	 445 Kč	 rozebráno!
024 	 Missouri	 bitevní loď	 USA	 1 : 200	 235 Kč	 rozebráno!
025 s	 Nagato	 bitevní loď	 Japonsko	 1 : 100	 415 Kč	
025 	 Nagato	 bitevní loď	 Japonsko	 1 : 200	 210 Kč	 rozebráno!
026 s 75	 D-3	 ponorka	 SSSR	 1 : 75	 190 Kč	
027 s	 Fletcher	 torpédoborec	 USA	 1 : 100	 250 Kč	
027 	 Fletcher	 torpédoborec	 USA	 1 : 200	 160 Kč	 rozebráno!
028 s	 Penelope	 lehký křižník	 Velká Británie	 1 : 100	 305 Kč	 rozebráno!
028 	 Penelope	 lehký křižník	 Velká Británie	 1 : 200	 180 Kč	
029 s 50	 S-142	 torpédový člun	 Německo	 1 : 50	 180 Kč	 rozebráno!
030 s	 Karlsruhe	 lehký křižník	 Německo	 1 : 100	 300 Kč	
030 	 Karlsruhe	 lehký křižník	 Německo	 1 : 200	 180 Kč	
031 s	 Hatsushimo	 torpédoborec	 Japonsko	 1 : 100	 250 Kč	
032 s	 Hood	 bitevní křižník	 Velká Británie	 1 : 100	 490 Kč	
032 	 Hood	 bitevní křižník	 Velká Británie	 1 : 200	 240 Kč	 rozebráno!
033 s 75	 U-VII B	 ponorka	 Německo	 1 : 75	 190 Kč	 rozebráno!
033 s 	 U-VII B	 ponorka	 Německo	 1 : 100	 170 Kč	 rozebráno!
034 s 50	 Gyoraitey	 torpédový člun	 Japonsko	 1 : 50	 200 Kč	 rozebráno!
Katalog.	 Jméno 	 Typ 	 Původ	 Měřítko	 Cena	
číslo	 plánu	 lodi	 lodi	 výkresu
035 s	 Bouvet	 bitevní loď	 Francie	 1 : 100	 360 Kč	
035	 Bouvet	 bitevní loď	 Francie	 1 : 200	 200 Kč	
036 s	 Jamato	 bitevní loď	 Japonsko	 1 : 100	 480 Kč	 rozebráno!
036	 Jamato	 bitevní loď	 Japonsko	 1 : 200	 240 Kč	 rozebráno!
037 	 Arizona 	 bitevní loď	 USA	 1 : 100	 380 Kč	
037 	 Arizona 	 bitevní loď	 USA	 1 : 200	 220 Kč	
038s	 Zara	 těžký křižník	 Itálie	 1 : 100	 360 Kč	
038	 Zara	 těžký křižník	 Itálie	 1 : 200	 200 Kč	
039s	 Eskimo	 torpédoborec	 Velká Británie	 1 : 100	 250 Kč	
039	 Eskimo	 torpédoborec	 Velká Británie	 1 : 100	 150 Kč	
040s50	 G-5	 torpédový člun	 SSSR	 1 : 50	 100 Kč	 rozebráno!
040s	 G-5	 torpédový člun	 SSSR	 1 : 100	   50 Kč	 rozebráno!
041s50	 Temes	 monitor	 Rakousko-Uhersko	 1 : 50	 250 Kč	 rozebráno!
041s	 Temes	 monitor	 Rakousko-Uhersko	 1 : 100	 150 Kč	
042s75	 Nautilus	 ponorka	 USA	 1 : 75	 240 Kč	
042s	 Nautilus	 ponorka	 USA	 1 : 100	 150 Kč	
042	 Nautilus	 ponorka	 USA	 1 : 200	 120 Kč	
043 	 Prinz Eugen	 těžký křižník	 Německo	 1 : 200	 210 Kč 	 rozebráno!
043s 	 Prinz Eugen	 těžký křižník	 Německo	 1 : 100	 400 Kč	 rozebráno!

Katalog.	 Jméno 	 Typ 	 Původ	 Měřítko	 Cena	
číslo	 plánu	 lodi	 lodi	 výkresu
P01 s 75	 La Drac‘ene	 galéra	 Francie	 1 : 75	 260 Kč	 rozebráno!
P01 s 	 La Drac‘ene	 galéra	 Francie	 1 : 100	 200 Kč	 rozebráno
P02 s 50	 Victory	 řadová loď	 Velká Británie	 1 : 50	 460 Kč	 rozebráno!
P02 s 	 Victory	 řadová loď	 Velká Británie	 1 : 100	 240 Kč	 rozebráno!
P03 s 	 Caesar	 1 : 100	 160 Kč
P03 	 Caesar	 1 : 200	 120 Kč
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C01 s 50 	Western River	 1 : 50	 240 Kč
C0l s 	 Western River~	 1 : 10	 150 Kč

Knihy JaPa
01 	 Japonské letadlové lodě z období II. sv.války 	 440 Kč		 rozebráno!
02	 Bismarck	 580 Kč		 rozebráno!
03	 Americké válečné lodě 1914-18	 300 Kč		 rozebráno!
04 	 Francouzské válečné lodě 1914-1918	 340 Kč		 rozebráno!
05 	 Americké letadlové lodě z období II. sv.války 	 680 Kč		 rozebráno!

Poznámka:
Objednávané tituly a položky včetně množství uveďte do kolonky v objednávce na adrese: 
http://www.mare-czech.cz/naklweb/objednavka.html 

Změna vyhrazena! Ceny a dodací podmínky dodavatelů se čas od času mění...

Není li uvedeno jinak, všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH. Podrobnosti o naši další nabídce najdete ve starších 
„Mokrých“ knihách na naších stránkách.  

Veřejným knihovnám poskytujeme slevu cca 36 % na tituly vlastní produkce.

Ne všechny tituly máme přímo na skladě. Od toho se odvíjí i dodací doba a dostupnost některých titulů. Prosíme 
tedy o strpení. Dotazy a reklamace vyřídíme na e-adrese: nakladatelstvi@mare-czech.cz nebo tel.: 222 938 250.

Za nakladatelství Mare-Czech 

		                                                              Marek Přikryl


